
Tepelná čerpadla MACH 

  Přehled základního výrobního sortimentu 

Zakázková výroba 



         Základní provedení 

 
Vzduch/voda  

 
• Vnitřní provedení 

• Venkovní provedení 

• Dělená montáž (uvnitř i venku) 

 
    Voda/voda a země/voda 



Tepelná čerpadla typu 

vzduch/voda 

 

 



MACH Chameleon (vzduch/voda) 

 
     Aplikace pro náročnější vily – RD 

 
    Instalace – dělená montáž 

    Patentovaný systém odtávání 

 

     

 

 

   Výroba od r. 2005 



Zdvojená venkovní jednotka vzduch/voda 

-  Patentovaný způsob odtávání 

- Stálý topný výkon i při odtávání 

- Šetří 20% provozních nákladů od běžného 

    způsobu odtávání 

- Výrazně zvyšuje životnost chladícího okruhu 



   Obsahuje : 

 

- Nádrž 500 až 1000l 

- Ohřev užitkové vody 

- Elektrický dotop 

- Může mít i výměník na solární systém 

- Může být připojený i teplovodní krb 

- Výměník chladivo voda pro efektivní  

    ohřev teplé vody až na 60°C 

 

 

 

Chameleon AKU 
vhodný pro novostavby 



 

 

        Chameleon vzduch/voda  
                    Variantní provedení 

  základní jednotka AKU AKU S 

Chameleon 7,1 x x x 

Chameleon 8,3 x x x 

Chameleon 9,1 x x x 

Chameleon 11,6 x x x 

Chameleon 13,6 x x x 

Chameleon 15,0 x x x 

Chameleon 19,6 x   

Chameleon 27,0 x   

Chameleon 34,0 x   

Chameleon 40,2 x   



Vyšší celoroční využití  

   solárního systému 

               až  

       pětinásobně 

Chameleon 

    AKU–S 



Chameleon 

  AKU–FVE 



Chameleon  

          a 

 energetická  

   svoboda 



  Chameleon  

              a 

     energetická  

       svoboda 



MACH IN vzduch-voda 
           vnitřní provedení 

 

       Výkonové řady 

                  -   8,3 

                  - 13,6 

                  - 15,0 

 

Vhodné pro novostavby  

    Možnost i chlazení 



MACH OUT vzduch-voda 
             venkovní provedení 

 Výkonová řada od 7 do 40kW 



 

 

MACH OUT vzduch-voda 
             venkovní provedení  

   Výkonové řady  

MACH OUT     8,3 

MACH OUT     9,1 

MACH OUT   11,6 

MACH OUT   13,6 

MACH OUT   15,0 

MACH OUT   19,6 

MACH OUT   27,0 

MACH OUT   34,0 

MACH OUT   40,2 



Tepelná čerpadla typu 

voda/voda a země/voda 

 

 



MACH IN W (voda/voda) 

MACH IN S (země/voda) 

 

Výkonová řada od 6 do 20kW 

   
     Instalace je pro vnitřní provedení 

 

          Zdrojem tepla je : 
      plošný kolektor, vrt nebo studna. 



MACH Chameleon ZR  

země/voda nebo voda/voda 

      Výkonová řada od 6 do 100kW 

   

     Instalace je pro vnitřní provedení 

 

               Zdrojem tepla je : 

      plošný kolektor, vrt nebo studna. 



 MACH Soudek (země/voda) 

 

           Provedení jen pro menší výkony:  

                   Od 4 do 10kW 

 

 

    Provedení materiál DUB 



Chameleon speciální aplikace 

 

 

Výkon 160kW 



 

 

Chameleon speciální aplikace 



 

 

Chameleon speciální aplikace 



Centrální dispečink 

 

 


